[image: image1.jpg]GIFU

[image: image2.jpg]

	令和６年１月４日（木）　岐阜県発表資料

	担　当　課
	担　当　係
	担　当　者
	電話番号

	地域福祉課
	福祉人材係
	篠田　悦司
不破　聖子
	内線 3446
直通 058-272-8261
FAX　058-278-2651

                                                岐阜県政記者クラブ加盟社　各位
　　「令和６年能登半島地震災害義援金」の受付について

県では、令和６年能登半島地震により被災された方々を支援するため、県民の皆様から広く義援金を募ることとし、下記のとおり県有施設に募金箱を設置します。

　皆様のご支援ご協力をお願いします。
記
１　設置日　　　令和６年１月４日（木）

２　設置場所　　  県庁舎など主な県有施設から順次設置
　　　　　　　　　　３８箇所（別紙）
３　募金の使途　　　日本赤十字社を通じて被災者の支援に役立てられます。

４　その他　　  直接振り込まれる場合の口座については、改めて発表します。